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ریحانه عامل نیک    روزهایی هستند که تکلیفمان با 
خودمان و حس و حالمان مشخص نیست. نمی‌دانیم 
خوب هستیم یا نه، دلمرده هستیم یا ناامید و پاسخی 
برای این بلاتکلیفی و سردرگمی نداریم. این بلاتکلیفی 
و سردرگمی همیشه وابسته به پیچیدگی احساسات 
ما به عنوان انسان نیست. گاهی این پیچیدگی از عدم 
شناخت خــود و خواسته‌هایمان ســربــرمــی‌آورد و گاهی 
به‌خاطر این است که نمی‌دانیم خواسته‌هایمان را از کجا 
و از کدام منبع بطلبیم و بدست بیاوریم؛ به همین خاطر 
به ورطــه ناامیدی می‌افتیم. ائمه اطــهــار)ع( با ظرافت و 
لطایف ادراکــی خود نه تنها این پیچیدگی‌های انسانی 
ــد بلکه بـــرای رهــایــی از آن،  را موشکافانه بحث کــرده‌ان
درمان‌هایی نیز پیشنهاد داده‌اند. دعای سیزدهم صحیفه 
سجادیه نسخه‌ای بــرای دل‌هــای حاجتمند اما ناامید و 
ترسان است. دل‌های ترسانی که نمی‌دانند از که بخواهند 
و چه بخواهند و آن‌گاه که به خواسته‌هایشان نرسیدند، 
تکلیفشان چیست و با حس و حالشان چه کنند؟ در 
ادامه، این دعای لطیف را مرور می‌کنیم، باشد که بدانیم 

چه می‌خواهیم و از که باید بخواهیم. 

که منتهات منم ■
امــام ســجــاد)ع( ایــن نیایشگر برجسته در ایــن دعــا با ما 
درباره فقط از خدا درخواست کردن، یاری خواستن و به 
او حسن ظن داشتن صحبت می‌کند. حضرت در این 
دعا به ما می‌آموزد پیشگاه خداوند متعال بی‌نیاز تنها 
منبع و مرجع برای بیان درخواست‌هایمان است. منبع 
و مرجعی که درخواست از آن دارای ادب و آدابی است. 
ادب و شیوه‌ای که امام سجاد)ع( از آن با ما سخن می‌گوید 
تا بدانیم چگونه از خداوند متعال درخواست‌های خود 
را طلب کنیم. همچنین در مــورد خواسته‌هایمان به ما 
عرصه‌ای فراتر از عرصه این دنیا را نشان می‌دهد و آن این 
است که نهایت همه خواسته‌ها در طلب معبود خلاصه 
شده است: »خداوندا! ای آن‌که نهایت تمام حاجاتی و 
ای آن‌که وصول به همه‌ آمال و آرزوهــا تنها در محضر تو 

ممکن است«.
ایــن معنا در قـــرآن کــریــم نیز ذکــر شــده اســـت؛ آیــه 53 
ســوره شــوری، آنجا که خــداونــد می‌فرماید: »هــر آنچه 
در آسمان‌ها و زمین اســت بــرای خــداونــد اســت و همه‌ 
آن‌ها به سوی درگاه الهی در حرکت هستند« یا آیه 123 
سوره هود که در آن این واقعیت بیان شده که همه‌ امور 
به سمت خــدای متعال بازمی‌گردند و همچنین آیات 
7 سوره زمر، 42 سوره نور و 5 سوره حدید برخی از این 
آیه‌ها هستند که برای مطالعه بیشتر می‌توانید به آن‌ها 
مراجعه کنید. در تمامی ایــن آیــات به‌صراحت به این 
موضوع اشاره شده که هر نوع سکون و یا حرکتی تنها در 

دست قدرت حق تعالی است؛ بدین معنا که از قعر زمین 
تا بلندی آسمان‌ها تمام آنچه موجود است تسلیم قدرت 

لایتناهی خداوند است.

بی‌منت می‌بخشم ■
امــا ایــن حقیقت که تمام دارایــی‌هــا نــزد خداوند اســت و 
او اســت که منتها‌ی نیازهای بشری اســت، تنها دلیلی 
نیست کــه امــام معصوم، درگـــاه خــداونــد را تنها مرجع 
و منبع درخــواســت نیازها معرفی می‌کند. در ایــن دعا 
ــاد)ع( مــطــرح مــی‌کــنــد کــه خـــداونـــد در ازای  ــجـ ــام سـ ــ ام
نعمت‌هایش از بندگانش چیزی طلب نــکــرده اســت و 
عطاهایش را هیچ‌گاه به منت آلــوده نمی‌کند. همچنین 
تعدد درخواست‌های بشر گنجینه‌های پروردگار را فانی و 
تهی نمی‌کند. امام سجاد)ع( در این دعا می‌فرماید: »و ای 
کسی که با بذل احسان خویش، بار منت بر دوش خلق 

)مردم( قرار نداده تا نیکی خود را تباه کند«.
این کلام از این رو است آن‌کسی که منت می‌گذارد، همواره 

یا به دنبال جبران کمبود ذاتی، انفعال و قصور خود است 
یا ارضای حس برتری‌خواهی؛ این درحالی است که قادر 
مطلق هیچ نوع حاجت، نیاز یا نقص و کمبودی ندارد و به 
دنبال هیچ سود یا منفعتی نیست )چون موردی نیست 
که نداشته باشد( پس منت گذاشتن از طرف خداوند بر 
بنده از محالات است و این امر برای خداوند متعال قابل 

تصور نیست. 

صدای تو را می‌شنوم ■
مــورد دیگری که امــام ســجــاد)ع( درزمینه طلب از درگــاه 
خــداونــد مطرح می‌کند، بــاز هم معطوف به ویژگی‌های 
رب‌العالمین است. خدایی که سمیع است و خستگی و 
خواب نــدارد؛ پس دعای دعاخوانان هیچ‌گاه او را خسته 

نمی‌کند. 
یکی از بزرگ‌ترین ظلم‌ها که همه از آن غافل هستیم و 
خدا در قرآن به آن می‌پردازد، این است که ما به غیر خدا 
تکیه کنیم و از غیر خدا چیزی بخواهیم. این شرک است 

ــركْ‏َ لظَلُمٌْ عظَيِمٌ«.  و شــرک، ظلم بــزرگ اســت؛ »إنِ‏َ الــشِّ
)لقمان/13( حضرت لقمان)ع( به فرزندش فرمود: »برای 
خدا شریک قائل نشو«. متناسب این مفهوم در آیات 
َّهِ ما  آخر سوره یونس)ع( آمده است: »وَ لا تدَعُْ منِْ دوُنِ الل
َّالمِيِنَ؛ و  َّكَ إذِاً منَِ الظ لا ينَفْعَكُ‏َ وَ لا يضَُرُّكَ فإَنِْ فعََلتَْ فإَنِ
جز خدا، چیزی را که نه سودی به تو می‌رساند و نه زیانی، 
مخوان! که اگر چنین کنی، از ستمکاران خواهی بود«. 
)یونس/106( ظلم فقط گرفتن مال دیگری و یا بردن آبروی 
کسی نیست، بلکه نشناختن قدر الهی و اشتباه رفتن نیز 
نوعی ظلم است. در حقیقت بزرگ‌ترین ظلم این است که 
از خدا روی‌گــردان شویم و روی بنده‌ای مانند خودمان در 
برآورده کردن نیازهایمان حساب باز کنیم. کاری که بنا به 
آموزه‌های این دعا حاصلش سرخوردگی و ناامیدی خواهد 
بود. هرچند انسان گاهی دچار لغزش شده و تصور می‌کند 
خواسته‌اش به دست بنده و انسان دیگری محقق خواهد 
شد امــا درنهایت به اشتباه خویش پی بــرده و بهترین 
راه، بازگشت به مسیر توکل و درخواست از رب‌العالمین 

است. 
با بیان این نکته که در مسیر طلب از خداوند ناامیدی معنا 
ندارد، به این پرسش می‌رسیم؛ آنجا که حاجت‌ها پاسخی 
یــافــت نمی‌کنند، تکلیف بندگان چیست؟ حضرت  در
سجاد)ع( در این دعا به نعمت‌های غیرقابل شمارش خدا 
و تغییرناپذیر بودن حکمت الهی نیز اشاره کرده است، 
زیرا انسان با یــادآوری عطایای الهی آرامش می‌گیرد و با 
در نظرگرفتن حکمت خداوندی همه کارهایش را به او 

می‌سپارد که دانای حکیم است.

از روی مهربانی به بنده‌ام می‌بخشم ■
در پایان، حضرت زین‌العابدین)ع( کلیدی به دست انسان 
می‌دهد که رمــز گشایش و بـــرآورده شــدن حاجات را در 
خود دارد. حضرت به پیامبر)ص( و خاندان پاکش درود 
می‌فرستد و ما را نیز به فرستادن صلوات و ذکر حاجات 
با سجده کــردن در مقابل مقام ربوبی حق تعالی دعوت 
می‌کند و می‌فرماید: »پــروردگــارا با من به کرمت تفضل 
نما و به آنچه به عدلت شایسته آنم با من رفتار نکن«. 
درخصوص این آمــوزه، امام صــادق)ع( فرمود: »علَیُِّ بنُْ 
إبِرْاَهیِمَ عنَْ أبَیِهِ عنَِ ابنِْ أبَیِ‌عمُیَرٍْ عنَْ هشَِامِ بنِْ سَالمٍِ عنَْ 
َّى  َّى یصَُل َّهِ)ع( قاَلَ لَ یزَاَلُ الدُّعاَءُ محَجْوُباً حتَ أبَیِ عبَدِْ الل
علَىَ محُمََّدٍ وَ آلِ محُمََّد؛ پیوسته دعا محجوب است )یعنی 
ــرآورده نمی‌شود و میان آن و استجابتش  حاجت شما ب
حجاب و پرده‌اى حائل است( تا بر محمد و آلش صلوات 
فرستاده شــود )کــه آن‌گــاه پــرده و حائل برطرف شــود(«. 

)اصول کافى، جلد ۴، صفحه  ۲۴۷، روایت ۱( 
در پایان خوب است بدانیم بر این دعا شرح‌های متعددی 
نوشته شده اســت. آثــاری مانند کتاب دیــار عاشقان اثر 
حسین انصاریان )به صورت مفصل(، شهود و شناخت اثر 
محمدحسن ممدوحی کرمانشاهی )به صورت مختصر( و 
شرح صحیفه سجادیه اثر محمد بن سلیمان تنکابنی که 
همگی به زبان فارسی هستند، پس از خوانش این دعا برای 
تعمق و درک بیشتر راهنمای شما خواهند بود. همچنین 
آثاری هستند که به‌طور موشکافانه‌تر به شرح لغوی این 
دعا پرداخته‌اند؛ تعلیقات علی الصحیفه السجادیه اثر 
محمد بن مرتضی فیض کاشانی، حل لغات الصحیفه 
السجادیه اثر محمدباقر شفیع حسینی و شرح الصحیفه 

السجادیه اثر عزالدین جزائری از این دست هستند.

منابع: 
شـــرح دعـــای 13 صحیفه ســجــادیــه از حــجــت‌الاســام 

والمسلمین فرحزاد در برنامه سمت خدا
شرح دعای 13 صحیفه سجادیه از استاد انصاریان

شــرح دعــای 13 صحیفه سجادیه از حسن ممدوحی 
کرمانشاهی

با تلاوت دعای سیزدهم صحیفه سجادیه راه رسیدن به خواسته‌ها بر ما روشن می‌شود

ایاک نعبد است زمستان دعای باغ

I 10811 شماره I سال سی و هشتم I 2025 7 دسامبر I 1447 16 جمادی الثانی I 1404 یکشنبه 16 آذر I

آگهی تاریخ  16 /09/ 1404      صفحه2 رواق
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر آراي شــماره 9123/ 1404 و 1404/9130 و 1404/9128مورخــه 07/19/ 1404هیــات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتــي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضــي آقای بهروز 
زیوری لقمان فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 1652 صادره از اسدآباد در ششدانگ سه 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 6151/25 متر مربع  و 18851/63 متــر مربع و 4018/47 
متــر مربــع در قســمتی از پلاک شــماره 48  اصلی واقع در بخش6 همــدان حوزه ثبت ملک 
اسدآباد اراضی  شهر پالیز مرزعبید خریداری از مالک رسمی آقای جواد شکری فرزند براتعلی 
محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايــي تقديــم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف1107(  آ-140413578
تاريخ انتشار اول : 1404/09/01                                تاريخ انتشار دوم : 1404/09/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460308001001507 تاریــخ 1404/07/22 هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
1- آقای علی اصغر قدیری نوفرســت فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه 875 و کد ملی 
0651226899 صادره از بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشــجر به مســاحت 
1778/61متــر مربــع پلاک 665 فرعی و قســمتی  ازپلاک 662 فرعــی از 824 -اصلی بخش 2 
بیرجنــد واقــع در مزرعه نوفرســت خریداری از مالک رســمی محمد کلوخ قیطاســی و محمد 

زحمتکش نوفرستی و معصومه زحمتکش نوفرستی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .آ-140413563
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/16

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603032213 مورخ 1404/07/29هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حجت خوشدل فلکدهی   فرزند عسکر  به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 75/84 متر مربع به شماره پلاک فرعی 27562 
مفروز مجزی از پلاک 8 از اصلی 12  واقع در قریه خســبخ بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه 
از مالک رسمی آقای علی قلی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه  اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 5078 شناسه آگهی 2052201   آ-140413550
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603006930 مورخ 1404/02/30هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد علی آبرون    فرزند شیرعلی   به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 3067/24 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 46105 
مفروز مجزی از پلاک 628 از اصلی 77  واقع در قریه شالکوه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 
از مالک رســمی آقای اســماعیل اخوان اصغری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 5077 شناسه آگهی 2052395 آ-140413552
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603006938 مورخ 1404/02/30هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد علی آبرون    فرزند شیرعلی   به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 352/17 متر مربع به شماره پلاک فرعی 46104 مفروز 
مجزی از پلاک 628 و 631 باقیمانده از اصلی 77  واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع 
الواســطه از مالک رســمی آقای اخوان اصغری محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 5076 شناسه آگهی 2052212     آ-140413553

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318603030620 مورخ 1404/07/15هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یوسف قلی زاده سروندی   فرزند علی  به میزان ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 114/74 مترمربع به شماره پلاک فرعی 27566 
مفــروز مجــزی از پــلاک 2356 از اصلــی 12  واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهار رشــت خریــداری مع 
الواســطه از مالک رســمی آقای علی راســتی   محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 5066 شناسه آگهی 2051911      آ-140413554
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی برابــر آرای شــماره 1404603186030351 و 1404603186030354 و 1404603186030355   
مورخ 1404/07/13هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد سیری  فرزند علی 
و مهران سیری فرزند محمد و آقای محسن سیری  فرزند محمد  هر کدام به میزان دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی مشاعا بالسویه به مساحت 304/38 مترمربع   به 
شــماره پــلاک فرعــی 374 مفــروز مجــزی از پلاک 1 از اصلی 85  واقع در قریه کویخ بخش چهار رشــت 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر ترسول  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 5063-شناسه آگهی 2051852      آ-140413555

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهــی موضــوع مــاده 3 و 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14046031860301027 مورخ 1404/07/21هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امامعلی عباســی فرزند میرزا آقا   به میزان ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 105/25 متر مربع به شــماره پــلاک فرعی 46076 
مفروز مجزی از پلاک 181 از اصلی 77  واقع در قریه شتاکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای احمد گاوکار محرز گردیده است.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه  اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 5059 شناسه آگهی 2051809       آ-140413556

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 1404603186030879   مــورخ 1404/07/20هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ســیامک محمودی   فرزند اژدر   به میزان شــش دانگ یک 
قطعه زمین  مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 52/ 780 متر مربع به شماره پلاک فرعی 132 مفروز 
مجزی از پلاک 40 از اصلی 25  واقع در قریه صیقلان ورزل  بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی زرین تاج رحمت سمیعی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 5054 شناســه آگهی 2051774    آ-140413557

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 1404603186030880   مــورخ 1404/07/20هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 
رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ســیامک محمودی   فرزند اژدر   به میزان شــش دانگ یک 
قطعه زمین   به مساحت  500 متر مربع به شماره پلاک فرعی 133 مفروز مجزی از پلاک 40 از اصلی 
25  واقع در قریه صیقلان ورزل  بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی زرین تاج 
رحمت سمیعی   محرز گردیده است.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 5053 شناسه آگهی 2051759     آ-140413558
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460318603032574   مورخ 1404/08/06هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 
2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجید محجوب    فرزند مهدی  به میزان شش دانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 72/ 147 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 46078 
مفروز مجزی از پلاک 412 از اصلی 77  واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی آقای سید رجب میرحسینی اعرفه محرز گردیده است.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   م الف 5051 شناسه آگهی 2051733  آ-140413559
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015008555هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی هاجر فرخی کته ســری  بشــماره شناســنامه 5 کدملی 5189926745 صادره از 
خمــام  فرزنــد کریــم در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان به مســاحت 266/84 
مترمربع پلاک 2616 فرعی از 22 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 123 فرعی از 22 اصلی واقع در 
خمــام – خواچکیــن بخــش 5 گیــلان  محرز گردیده اســت .  لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     م الف 5092 - شناسه آگهی 2053797    آ-140413560
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/16

سجاد عاشری  - اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانون  تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140460318002007844  مــورخ 1404/07/15 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحد ثبتی شهرســتان بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی جمشــید ســیاوش آبکنار 
فرزنــد شــعبانعلی   در ششــدانگ یــک قطعه زمین بــاغ درختکاری بــه مســاحت 8843/70 مترمربع 
در قســمتی از پــلاک 867  فرعــی از 29   اصلــی بخــش 7 گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی که شــماره 
پــلاک فرعــی  2574  بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت محرز گردیده اســت . لذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که هر کس نســبت به صدور 
ســند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشــته باشــد می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه  اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد ضمنا صدور ســند مالکیــت ،مانع از 
مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهد شــد.        م الف 5024 شناســه آگهــی 2050651    آ-140413662

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/02                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/16
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرانزلی 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف ضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

تکلیــف وضعیــت  تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  شــماره 140460306022002331هیئــت  برابــررای   
ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای سیدخلیل حکیمی فرزندعلی به شماره شناسنامه2صادره ازفریمان دریک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 1000مترمربع پلاک فرعی 9از271اصلی واقع در بخش13 ازمحل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرزگردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود 
درصورتیکــه اشــخاص نســبت بصدورســندمالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــندمیتوانندازتاریخ 
انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.    آ-140413603

 تاریخ انتشار نوبت اول:1404،09،01                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404،09،16
           حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

   
  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302026016984 مورخ 12/ 07/ 1404 هیات ســوم متقاضی آقای ســید فرخ 
نبوی به شناســنامه شــماره 11629 کدملی 0450111512  صادره لواســان فرزند ســید جهانگیر مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 157٫35 متر مربع از پلاک شماره  
397٫118 واقع در بخش 16 اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان )مالک رســمی مســعود نعمت 
بخشــی طبق سیســتم جامع املاک مورد ثبت صفحه  370 دفتر 5 املاک بوده که مورد درخواســت 
مع الواســطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شــده و تعدادی از شــهود آن را تأیید نموده اند.( 
لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.  آ-140413568
تاریخ انتشار نوبت اول :  01/ 09/ 1404                          تاریخ انتشار نوبت دوم :  16/ 09/ 1404

مرضیه یعقوبی -قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008009846 مــورخ 1404.07.27 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای  حسین شفائی به شناسنامه شماره 174 کدملی 0848743148 صادره تربت حیدریه 
فرزند محمد حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 300 متر مربع و قسمتی از پلاک 
شماره 2445 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ-140413596 م الف 1404،964  

 تاریخ انتشار نوبت اول :1404،09،01                               تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،09،16 
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

نظــر بــه اینکه برابر گواهی حصر وراثت شــماره 140025390010147973 مــورخ 1400/09/15 آقای رضا 
سیفی فوت نموده و وراث حین الفوت عبارتند از 1-زهرا سلطان آبادی)همسر(2-مرتضی سیفی)پسر(3-

ستایش سیفی)دختر(4-میلاد سیفی)پسر(5-صفورا اصغری)مادر( 6-علی اصغر سیفی)پدر( کما فرض 
الله سهیم می باشند نسبت به مورد درخواست رضا سیفی و برابر رای شماره 140060306339000117-
1400/05/20 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سندرسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوشاب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مرحوم رضا ســیفی فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه 2841 صادره از سبزوار یک قطعه باغ پسته 
به مســاحت 20224٫10 مترمربع  قســمتی از پلاک 11و12 اصلی واقع در اراضی ســلطان آباد بخش 10 
خوشاب  خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر سیفی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140413594 
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/09/01                    تاريخ انتشار نوبت دوم :   1404/09/16

علیرضا میرزائی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوشاب

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه دانشــگاه علوم پزشــکی اســتان زنجان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین خاک برداری شده جهت احداث ساختمان فوریتهای پزشکی به مساحت 
195مترمربع تحت پلاک 472 فرعی از 188 اصلی روســتای اســفناج بخش 7 زنجان خریداری زارعین 
صاحب نسق محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-140414383
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
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